[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

Администрация Кирейского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Уйгат

№-  _6-рг

        30  марта  2016 года.

Об  утверждении состава ДПД

На  2016  год.

               В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в  период 2016 года на территории Кирейского сельского поселения, в соответствии с п. 9 ст. 14 Федерального закона №- 131-ФЗ от 06 10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 11 Федерального закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. 6 п.9, «обеспечение первичных мер пожарной  безопасности в границах  населенных  пунктов сельского поселения»,  п. 23 Устава Кирейского муниципального образования «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территорий сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Р А С П О Р Я Д И Л С Я :

1. Утвердить  список  членов Добровольной  пожарной  дружины в  составе  пожарных  расчётов:

1. В  деревне  Кривуша:

-  Киричук  Владимир Викторович;

- Киричук  Максим Владимирович;

- Кузнецов  Михаил Викторович;

- Путилова Валентина Николаевна;

- Семёнов Виктор Александрович;

- Семёнова Елена Викторовна;

2.  В Уйгатской  ООШ:

- Васильев Сергей Аркадьевич;

- Евгеньев Вячеслав Валерьевич;

-  Кондратюк Сергей Васильевич;
- Костин Роман Николаевич;

- Петелин Анатолий Валентинович;

- Пономарёв Алексей Валентинович;

- Руотсалайнен Владимир Иванович;

- Толкачёв Николай Викторович;

- Шевцов Семён Юрьевич;

3. В администрации Кирейского сельского поселения:

- Климащук Александр Алексеевич;

- Никитенко Валерий Михайлович;

- Понаморёв Андрей Валентинович;

- Турбин Виктор Анатольевич;

4. По  ул. Заречная:

- Донченко Алексей Николаевич;

- Жилкин Борис Ефграфович;

- Лазовский Виталий Сергеевич;

- Пташников Денис Андреевич;

- Ткачук Александр Васильевич.

5. Список членов ДПД  Баракшинского ПНИ  утверждается приказом   директора учреждения.

2. Провести  в  апреле  2016 года   обучение  и  тренировки   членов  Добровольной  пожарной  дружины
3.  Настоящее постановление опубликовать  в газете «Кирейский Вестник»  и на сайте администрации Кирейского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Кирейского сельского поселения

В.М. Никитенко